V12 2022.06.22

Vue eclatée

K6240 AMARANT Verre

” Pos. Quant. Désignation Références Pos. Quant. Désignation Références
- A 4 Vs téte hexagonale filetée M« 2001-629 1 1 Porte de foyer complete 8400-459E
B 25 Vistétefraisée a6 pans MixE 2001-490 T Cadredeporte 8300-3908
i © =8 '\?ls tete p[ate aﬁ pans. Mdx10 ~ 20071-561 | Vitre 5540-371C
D =2 ~2007-254 2 Fixe-vitre 6611-3108
’ E 4 Vissanstéte Mixb © 2007015 2 Fixe-vitre T BBIT-309
F 16 Vis téte bombée & 6 pans M5x10 2001-540 1 Poignée 5722-234A
o 12 Wis téte bombee 2 b pans Maxi( Z007-556 T Suppart poignee superieur ga00- ZUS.I‘
H 8 Vistéte oylindrique a b pans M5x 10 =1 2001-190 T Support poignee inférieur 24
I I Wis téte hexagonale MoxI U 200T-018 T Maque de fixation STIT=/52
- 1 2 Vis téte bombee b pans MaxZ0 200T-59% I Joint devitre 8x3 1982-005
2 K 2 Vis téte bombée a 6 pans Max8 2001-477 I Joint de porte 012 1982-029
BTy —— L 10 Visabpa bride M6x12 '] 20071-469 2 Calet
y M "'.8 E L !, \ M2 Vistéte bombee 2 b pans MexZ5 ] 20071-5T1 T Piéce fixation
(12 S  fEr s m ) N2 Vis téte hexagonale filetée M8x16 2001-062 1 Support foyer/ grille 5490-158
| s | ! i ! (o] 2 Vls rere hexagonaleflletee Max25 2001-065 1 Kltvermlculrte 9000-2317A
%ﬂ, S B ) F = S 2007-254 = 2 BOBT-1057C
5 N - 6] 2 2002-001 25
e ~— = i T Vermiale cié gaiche
B 1.6 5 _E- _l Vermiculite cote droit
ey L s T 2 Ecrou furme basse ME 1 Déflecteur vermiculite
D!-‘&——-—_ 1.8 u 4 Ecrou avec bride ME ] b L Suppurl def[ecleur
r,%},c_ B = 1.1 V& EcouME S T
1.5 =12 E 1.3 1.10 T B ] 2 Entretoise 5135-1218
n o e 7 == = Flaque :harnlere superleure SITT-R92
r 1= = ~ 5135-691
Z L v
T I Support de vitre 6611-399
B | Hablllage latéral gauche complet "BBOD-485A
TR Hablllage gaul:he SE00-484A
) | 5540422
T BB1T-4028
i BB00-487A
T Habillage droit. BE00-486A
-1 Vitre latérale droite 5540-422
1 Support vitre extérieur 6611-4028
‘1 Panneau amrigre 3211-618A
2 Flague de liaison 4317-1431
4 Pied réglable 4300-365
1 Porte inférieure compléte 8600-T36A
T Porte inférieure. §500-T504
1 _ﬁ_i_mant 3
1 Charnigre purre inférieure
1 Buse 3
T lampon F1TT-00TA
1 Couvercle 8?00 248
2 Mecanisme de fermeture
I Ressort de traction

23 i Regulateur d'air primaire

24 Ll
P
Zb q
—
281
29 1
30 5
31 L
T
T

T

Kegulateur d'air secondaire
“Rondelle

Douille

Hessort de comprP_ssmn
Boitea ar

Manchon de raccordement
Joint aumcullant 3x2
Cendrier

Vis sans téte Mb

Dessus en verre

Joint &/ 5

Joint dx3

~ T Fiedreglable

Rondelle

SE S Vo e T L

YO00-2630A
'9900-402A
1982-001

/935-2497

~5540-383A
1982011
1982-005

4335-1388




